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	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014



EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 10063/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 102/2018
AQUISIÇÃO DE PÃO  
 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 

O Prefeito Municipal de Sant’Ana do Livramento, torna público a contratação da empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal Da Saúde, conforme segue: 
ABÍLIO D. MACEDO PEREIRA
CNPJ Nº 07.665.195/0001-38
Rua Silveira Martins, nº 270
CEP: 97.573.510
BAIRRO: Centro
SANTANA DO LIVRAMENTO – RS

Fone: (55) 3244-3121
	Item 
	QUANT
	UNID
	ESPECIFICAÇÃO
	VALOR  UNITARIO

R$
	VALOR

TOTAL

R$

	01
	236
	Kg
	Bolacha comum, retirado no local/fornecedor
	6,00
	1.416,00

	02
	200
	Kg
	Pão Francês (cacetinho – unidades de 50g), retirado no local/fornecedor
	6,50
	1.300,00

	03
	70
	Kg
	Pão de Forma (massa semidoce, sovada em formato retangular, fatiada, cada unidade de no mínimo de 600g e embalada individualmente) retirado no local/fornecedor.
	6,50
	455,00

	TOTAL R$
	3.171,00


Valor Total Contratado: R$ 3.171,00 (  Três mil cento setenta e um reais ) 
Dotação orçamentária: 4022. 4501 – 3339030 - 82401
Período de Execução: imediata. 

O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”:  Juliana Chiarelli,  CRN 9285
Sant’Ana do Livramento, 02 de Outubro de 2018.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES

[image: image1.jpg]Prefeito Municipal

ABILIO D.  MACEDO PEREIRA EPP.
CNPJ Nº 07.665.195/0001-38
                Abilio Delmar Macedo Pereira
                                           CPF 685.494.070-20
                                         Proprietário
Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.


Em_______/____/______


______________________�
�
 








